РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.10.2019   № 23                                                                                             с. Долгово

О передаче имущества

          В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной  собственности муниципального образования Долговский сельсовет, утвержденного решением  Собрания депутатов  Долговского сельсовета №  7 от 28.03.2014   года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Муниципальному образованию Долговский сельсовет  передать МУП «Водсервис» на праве хозяйственного ведения  имущество, согласно приложения № 1 (прилагается)
        2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава   сельсовета                                                                                        А.Д. Пеньков